
 

1 

Ná . Ja a Žižk  z Trocnova 1, 2   Čáslav 

Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čáslav  

T +420 327 300 124 | F +420 327 300 209 

adresa@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

V Čáslavi 30. listopadu 2020 

V řizuje: I g. Eva Trtíková 

Č.j.: MěÚ/35377/2020 

sp.zn.: 4682/2020 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel:                                                                           

Svazek o í Čertovka 

Horka I. 48                                          

   Čáslav 

 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

Městský úřad Čáslav, od or život í prostředí, jako přísluš ý vodopráv í úřad podle §  odst. 1 

záko a č. /  S ., o vodá h a o z ě ě ěkterý h záko ů vod í záko , ve z ě í pozdější h 
předpisů, a jako přísluš ý spe iál í stave í úřad podle §  odst.  písm. d) záko a č. /  S ., 
o úze í  plá ová í a stave í  řádu stave í záko , ve z ě í pozdější h předpisů, 

účast íkovi říze í podle §  odst.  pís . a  správ ího řádu, který  je: 
 

Svazek o í Čertovka, IČ , Horka I. ,    Čáslav 

  

 povoluje užívá í 
 

podle §  odst. 3 záko a č. 183/2006 Sb. stavby vod ího díla „Vodovod Horuši e, Horka I., 
Brambory“ a stavby vod ího díla „Přivádě í vodovod í řad Sulovi e – Horušice“, kraj Středočeský, 
obec Horuši e, Horka I. a Bra or , katastrál í úze í Horuši e, Horka u Žehuši  a Bra or . 

Stavby byly u ístě y a tě hto poze í h: 
katastrál í úze í Horuši e 

Přivádě í řad: 
st. 113/15, 1992/1, 646/4, 646/2, 646/10, 646/20, 646/29, 646/13, 646/6, 545/30, 545/14, 664/1, 

2020/8, 2027, 2020/7, 2020/10, 1064/1, 1075/1 

 

Vodojem: 

1102/26, 1964/19, 1964/18, 1200/20, 1200/19, 2027, 1960/1, 1075/1 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor život ího prostředí 



2 

 

Rozvod é řad : 
1075/1, 1960/1, 1064/1, 2020/10, 2027, st. 53, 2020/7, 2020/8, 1992/1, 187/6, 187/7, 187/13, 

187/19, 430/2, 430/17, 187/25, 187/3, 187/26, 187/21, 1984/1, 269, 270, 275/2, 276, 281, 287, 288, 

294, 295, 299, 300, 301, 302, 1966/1, 2020/1, st. 16, 1991, 3/1, 1997, 1440, 104, st. 122, 1982/1, 

184/5, 184/4, 2020/9, 1820 

 

katastrál í úze í Horka u Žehuši  

Rozvod é řad : 
774/118, 774/117, 774/116, 774/115, 774/46, 774/44, 774/20, 632/32, 818, 871, 572, 576, 579, 

829/11, 583, 611, 609, 607, 595, 700/7, 700/6, 876/5, 695/13, 656/70, 695/1, 696/2, 703/20, 

703/22, 703/3, 703/31, 438/2, 438/1, 847/1, 847/2, 430/2, 429, 439/11, 831/12, 447/41, 447/25, 

840/3, 837/3, 837/1, 30/3, 19/2, 837/5, 837/6, 41/6, 118/20, 41/1, 119/26, 858, 862/1, 831/1, 

447/1, 447/17, 447/16, st. 113, 841/3, 837/3, 447/13, 837/6, 838, 840/3, 850, 294/26, 294/23, 

289/2, 289/9, 858, 289/1, 248, 862/1, 861, 855, 288/3, 288/4, 862/1, 214/43, 214/47 

 

katastrál í úze í Bra ory 

Rozvod é řad : 
195, 540/1, 204, 207, 276/2, 200/1, 302/1, 256/2, 535/1, 154/13, 154/14, 154/16, 154/18, 133/3, 

1774/1, 540/9, 1796, 540/8, 540/6, 540/2, 536, 45/28, 904/1, 908/2, 1801, 1774/1 

 

Povoluje se užívá í tě hto doko če ý h stave í h o jektů: 
Stavba „Přivádě í vodovod í řad Sulovi e – Horušice“ 

SO 01 -  Přivádě í gravitač í vodovod í řad „A“, PE  RC SDR , DN   ,  , délk  ,   

PS 01 – auto ati ká podze í čerpa í sta i e,   vertikál í čerpadlo, podzem í prefa ša hta, 

dálkový pře os i for a í 
SO 02 – Přivádě í tlakový vodovod í řad „B“, PE  RC SDR , DN ,  , délky 2661,59 m 

Celkem přívod í vodovod í řad ……………………………………………………………………….….…………. 2683,3 m 

 

Na trase vodovod í h přívod í h řadů je u ístě o  ks podze í h h dra tů. 
 

Stavba „Vodovod Horuši e, Horka I., Bra ory“ 

Stave í o jekt SO  výtlač ý vodovod í řad e l realizová . 
SO 02 – Vodojem, ze í dvouko orový, o sah záso  pit é vod  ádrže    , ar atur í 
komora s v vede ý  odpade  DN , délk  ,  . Nadze í část řeše a jako zastřeše ý 
objekt, vybave ý hlorova í íst ostí s dálkový  pře ose . 
SO 04 – Záso í vodovod í řad  

- řad „B“, DN   ,  , délk  ,   

- řad „B1“, DN 90 x 8,2 , délk  203,51 m 

- řad „B2“, DN 90 x 8,2 , délk  368,43 m 

- řad „B2-1“, DN 63 x 8,2 , délk  31,61 m ( ový řad  

- řad „B3“, DN 90 x 8,2 , délk  70,45 m  

- řad „B4“, DN 90 x 8,2 , délk  260,21 m  



3 

 

- řad „B5“, DN 63 x 8,2 , délk  134,63 m  

- řad „B6“, DN 63 x 8,2 , délk  35,5 m  

- řad „B7“, DN 110 x 10,0 mm, délk  1594,73 m  

- řad „B8“, DN 63 x 8,2 , délk  99,1 m  

- řad „B9“, DN 63 x 8,2 , délk  81,99 m  

- řad „B10“, DN 63 x 8,2 , délk  71,16 m  

- řad „B11“, DN 90 x 8,2 , délk  159,07 m  

- řad „B12“, DN 90 x 8,2 , délk  97,3 m  

(- řad „B13“ nebyl realizová  

- řad „B14“, DN 90 x 8,2 , délk  238,5 m  

- řad „C“, DN 110 x 10,0 , délk  2113,46 m  

- řad „C1“, DN 110 x 10,0 , délk  81,8 m a DN 90 x 8,2 , délk  564,73 m 

- řad „C1-1“, DN 63 x 8,2 , délk  51,92 m  

- řad „C1-2“, DN 90 x 8,2 , délk  68,64 m  

- řad „C1-3“, DN 90 x 8,2 , délk  85,4 m  

- řad „C2“, DN 90 x 8,2 , délk  113,81 m ový řad  

- řad „C3“, DN 63 x 8,2 , délk  120,56 m ový řad  

- řad „C4“, DN 63 x 8,2 , délk  54,97 m ový řad)           

Celke  záso í vodovod í řad ……………………………………………………………….…………. 11 493,56 m 

Na trase záso í h řadů je u ístě o 0 ks podze í h h dra tů a  ks adze í h h dra tů. 
 

Údaje o doko če é části stav y vod ího díla: 
Vod í dílo…………………………………………………….…………………přívod í, záso ova í vodovod í síť, vodojem 

Celková délka vodovod í h řadů……………………………………………………………………………..……….14 176,86 m 

Na vodovod í h řade h ude u ístě o elke   ks h dra tů. 
Popis vydaného opatře í....................................................................................te h i ká infrastruktura 

Vlast ík vod ího díla s sté u ..............................................................................Svazek o í Čertovka 

Provozovatel vod ího díla........................................Vodohospodářská společ ost Vr hli e - Maleč, a.s. 

Výčet účelů užití vod ího díla..................................................... záso ová í o vatelstva pitnou vodou 

Byl předložen geometri ký plá  vod ího díla...................................................................................ANO 

 

Z ě y stav y vod ího díla „Vodovod Horuši e, Horka I., Bra ory“ a „Přivádě í vodovod í řad 
Sulovice – Horušice“ nebyly do protokolu ze závěreč é ko trol í prohlídk  s hvalová , a stav ě 

l  provede  z ě  ev žadují í si s hvále í z ě  stav . Bylo v dává o pouze povole í stavby 

před její  doko če í  spočívají í ve z ě ě i vestora stav  původ ě Vodovod  a ka aliza e 
Pardubice a.s., Pardubice). 

Stave í o jekt SO 01 – výtlač ý vodovod í řad uvede ý v rozhod utí o povole í stav  „Vodovod 

Horuši e, Horka I., Brambory“ e l realizová , l ahraze  SO  Přivádě í  gravitač í  řade  
„A“ a SO  Přivádě í  výtlač ý  řade  „B“ v rá i stavby „Přivádě í vodovod í řad Sulovi e – 

Horušice“. 

 

 

 



4 

 

Popis a zdůvod ě í provede ý h od h lek od stave ího povole í: 
- Přívod í řád „B“, z ě a tras  řádu yla provedena z důvodu kolize se spádovou ka aliza í, trasa 

řádu la přelože a a druhou polovi u silnice, z ě  v lo ový h bodech L 11/B-L27/B. 

- Přívod í řád „B“, záso ova í řád B , z ě a tras  z důvodu kolize se spádovou ka aliza í, z ě  
v lo ový h bodech L 27/B-L31/B. 

- Záso í řád „B2“, prodlouže í z důvodu zkrá e í vodovod í h přípojek. 
- Záso í řád „B2-1“, realiza e ového veřej ého z důvodu zkrá e í vodovod í h přípojek. 
- Záso í řád „B“, z ě a tras  řádu yla provedena z důvodu kolize se spádovou ka aliza í, trasa 

řádu la přelože a a druhou polovi u silnice, z ě  v lo ový h bodech L 44/B-L54/B. 

- Záso í řád „B7“, prodlouže í z důvodu zkrá e í vodovod í h přípojek. 
- Zruše í záso ova ího řádu B  z důvodu zruše í vodovod í přípojk . 
- Přelože í záso ova ího řadu C  z důvodu edodrže í o hra ého pás a Gas et, z ě  
v lo ový h bodech L 1/C1-3 – L 17/C. 

- Přelože í záso ova ího řadu „C“ z důvodu ezakresle í dešťové o e í kanalizace Horka I.Trasa 

řádu C la přelože a a druhou stra u ko u ika e, z ě  v lo ový h bodech L 1/C – L 8/C. 

- Záso í řád „C2“, realiza e ového veřej ého z důvodu zkrá e í vodovod í h přípojek. 
- Záso í řád „C4“, realiza e ového veřej ého z důvodu zkrá e í vodovod í h přípojek. 
- Záso í řád „C3“, realiza e ového veřej ého z důvodu zkrá e í vodovod í h přípojek. 
 

 

Odůvod ě í 

Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí o držel dne 20. 11. 2019 žádost od Svazku o í 
Čertovka, Horka I ,    Čáslav, a v dá í kolaudač ího souhlasu na stavby vod ího díla 

„Vodovod Horuši e, Horka I., Bra ory“ a stavby vod ího díla „Přivádě í vodovod í řad Sulovi e – 

Horušice“, kraj Středočeský, o e  Horuši e, Horka I. a Bra or , katastrál í úze í Horuši e, Horka u 
Žehuši  a Bra or . 

Podle §  záko a č. /  S . a v souladu se záko e  č. /  S ., správ í řád, ve z ě í 
pozdější h předpisů, provedl vodopráv í úřad závěreč ou ko trol í prohlídku stavby dne 30. 11. 

2020. Vodopráv í úřad při závěreč é ko trol í prohlíd e stav  shledal, že stavby la, až a dro é 
odchylky, provedena dle projektové doku e ta e a po dolože í vše h podkladů uvede ý h 
v pod í ká h rozhod utí o povole í stav  včet ě sta oviska Krajské h gie i ké sta i e Kut á Hora 

ude o i ýti v dá  kolaudač í souhlas a před ět ou stavbu. 

Se žádostí o vydá í kolaudač ího souhlasu ylo dolože o: 

1. Geodeti ké za ěře í skuteč ého provede í stav , v pra oval I g. Pavel Fliedr, Geodeti ké a 
kartografi ké služ , IČO   , č. zak. 027/2019, datum 09/2020. 

. Projektová dokumentace skuteč ého provede í stav , projektovou doku e ta i opravil 
Stavitelství Řehoř, Čer oši e, datu  11/2020. 

3. Protokol  o zkoušká h jakosti pit é vod  ve vodovod í h rozvodech. Voda ode íra á 
z vodovod í h řadů v hovuje kvalitě pit é vod . Roz or vod  provedla Vodohospodářská la oratoř 
Říča , s.r.o. 
4. Zápis  o tlakový h zkoušká h a tlakové  elé  vodovod í  potru í, přivádě í i záso ova í síť, 
provedlo Stavitelství Řehoř s.r.o., vše h a potru í při tlakové zkouš e v hovělo požadavků  a 
těs ost potru í podle ČSN EN . 



5 

 

5. Protokol č. /UCD/ , o d a i ké zatěžova í zkouš e podloží a podklad í h vrstev vozovek, 
d e . . , SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s. 

. Čest é prohláše í o fu kč osti sig alizač ího vodiče, zkouše ý úsek vyjovuje požadavků  a 
elistvost sig alizač ího vodiče, Stavitelství Řehoř s.r.o., 29. 9. 2020. 

7. Kopie stave ího a o táž ího de íku, Stavitelství Řehoř s.r.o., stav vedou í Pavel Ladra. 
. Prů ěž á evide e akládá í s odpady za o do í . .  – 31. 12. 2019, Stavitelství Řehoř s.r.o. 

9. Prohláše í o ekologi ké likvida i odpadů, Stavitelství Řehoř, s. r. o., 29. 9. 2020. 

10. Protokol o předá í díla zhotovitele  a převzetí o jed atele , o jed atel Svazek o í Čertovka, 

zhotovitel Stavitelství Řehoř, s.r.o., ze d e 30. 9. 2020.  

11. Prohláše í, že stav a la provede a z ateriálů ěž ý h jakostí v souladu s plat ý i práv í i 
předpis , který i se sta oví te h i ké požadavk  a v ra é stave í výro k  pro st k s pit ou 
vodou včet ě hlediska stati kého. Přílohou jsou dolože é atest  a použité ateriál  a výro k , 
Stavitelství Řehoř, s.r.o., d e   . . . 

. V jádře í provozovatele Sv. Mikuláš, přivádě í řad Sulovi e, Vodohospodářské společ osti 
Vrchlice – Maleč, a.s., Kut á Hora, že l  dodrže  pod í k  uvede é ve v jádře í k povole í 
stavby, ze dne 3. 11. 2020. 

13. Souhlas é závaz é sta ovisko ČR – Hasičského zá hra ého s oru Stř. kraje, úz. Odbor Kut á 
Hora, ev. č. KH – 460 – 2/2020/PD ze dne 8. 12. 2020. 

14. Potvrze í o provede í ar heologi kého výzku u – e pert í list, Ar heologi ký ústav AV ČR, Praha, 
v.v.i. pod č. j. 1016/17 ze dne 14. 1. 2019. 

15. Závaz é sta ovisko Krajské h gie i ké sta i e Středočeského kraje se sídle  v Kut é Hoře ke 
kolauda i stav  pod č. j. S-KHSSC 05641/2017 ze dne 2. 12. 2020, s užívá í  stav  se souhlasí. 
16. Zápis o propla hu a dezi fek i vodovod ího potru í. Provedlo Stavitelství Řehoř s.r.o., dezinfekce 

provede a hlor a e  sod ý . 
. Aplikač í protokol č. /  k filtrač í sestavě E o-aer, provede á zkouška k zá h tu 

a orga i ký h a orga i ký h části  ze vzdu hu filtrač í sestavou osaze ou ve větra í  průdu hu 
aku ulač í ádrže vodoje u, ze dne 1. 9. 2018. 

18. Protokol č. 30/ , o předá í a převzetí dotče é části sil ič ího tělesa a sil ič ího pozemku po 

provede í stave í h pra í, č. sil i e II/338, III/3381, III/3383, III/3384, III/3388, předávají í 
Stavitelství Řehoř, s.r.o., přejí ají í Ja  R šá ek, KSÚS Stř. kraje, d e 29. 9. 2020. 

. V jádře í Povodí La e, stát í pod ik, ze dne 8. 4. 2020, souhlasí s kolauda í stavby. 

. Čest é prohláše í GridServi e s.r.o., edošlo k poruše í stávají í h sítí, ze d e . . . 
21. Čest é prohláše í CETIN a.s., edošlo k poruše í stávají í h sítí, ze d e . . . 
22. Čest é prohláše í ČEZ a.s., edošlo k poruše í stávají í h sítí, ze d e . . . 
23. Situace skuteč ého provede í stav , v pra ovala VHS Vrchlice – Maleč, a.s., Jaro ír Jeřá ek. 

. Popis a zdůvod ě í provede ý h od h lek od stave ího povole í, Stavitelství Řehoř s.r.o., ze dne 

29. 9. 2020. 

25. Čest é prohláše í o provede í stav  v souladu s projektovou doku e ta í a v požadova é 
kvalitě, zhotovitel Stavitelství Řehoř, s. r. o., ze d e 20. 10. 2020. 

. Protokol o ěře í požár ího h dra tu č. /  ze d e . . . 
27. V t čova í protokol  č.  – 10 k v t če ý  odů  stav  „Vodovod Horuši e, Horka I., 



6 

 

Brambory“, č. zak. 27_2019, ze dne 30. . , v pra oval I g. Pavel Fliedr, geodeti ké a 
kartografi ké služ , Podě rad . 
28. Zápis ze stave ího de íku, kontrola zaříze í ČEZ Distri u e, a.s. před záhoze  ez závad. 

29. Souhlas s v dá í  kolaudač ího souhlasu CETIN a.s., ze d e 7. 10. 2020. 

. Zpráva o revizi s sté u o hra  před leske , reviz í te h ik Pavel Rabas, 29. 2. 2020. 

. Prohláše í o shodě, filtrač í vložk  t pu EA pro o jekt vodoje u, výro e ECO-AER Trading s.r.o., 

ze dne 22. 10. 2019. 

. Předáva í doku e tace k objektu vodojemu, firma GDF spol. s.r.o., ze dne 29. 5. 2020. 

33. Doklady k ATS Sulovi e, revize elektri kého zaříze í, zhod o e í výro ků při házejí í h do 
pří ého st ku s vodou, záruč í list, protokol o kusové  ověřová í rozvaděče, zpět é klapk  DISA, 
provoz a o táž ví estupňový h odstředivý h vertikál í h čerpadel. 

. Doklad  regulač í ša hta Horuši e, prohláše í o shodě eto ové a ž . ádrže. 

. Předáva í doklad  k objektu vodojemu – provádě í firma T4 Building s.r.o., dokumentace 

skuteč ého provede í – Projektový a i že ýrský atelier, Praha, předáva í doku e ta e stav , zápis 
o předá í a převzetí díla, čest é prohláše í o shodě, vlast oste h a ertifikát ., čest é prohláše í o 
ulože í odpadu, čest é prohláše í zhotovitele o jakosti a ko plet osti díla, stave í a o táž í 
de ík VDJ Čertovka. 

36. Návod a o táž, provoz a údrž u PICO H  Me rá ový regulač í ve til. 
. Dodávka a o táž díla Vodoje  Horuši e – te h ologi ká část, výro e Stave í huť Slatiňa , 

spol. s.r.o., ze dne 25. 8. 2020. 

38. Protokol z ka erové prohlídk , gravitač í ka alizač í stoka od vodojemu, VHS Vrchlice – Maleč, 
a.s., ze dne 14. 10. 2019. 

. GridServi es, protokol o v t če í, ze d e . . . 
40. Protokol o ko trole pl áre ského zaříze í, GridServices, ze dne 23. 6. 2020. 

. Zápis čís. , o v t če í podze í h vede í ko u ikač í sítě, Česká teleko u ikač í 
infrastruktura, a.s., ze dne 2. 4. 2019. 

. Zápis o v t če í podze ího zaříze í, ČEZ Distri u e, a. s., ze dne 9. 4. 2019. 

43. Projektová doku e ta e dálkového pře osu dat část . ČS Sulovice, firma GDF spol. s.r.o., 

datum 03/2020. 

. Osvědče í o jakosti a ko plet osti o táže, ČS Sulovi e, GDF spol. s.r.o., ze d e . . . 
45. Osvědče í o jakosti a ko plet osti o táže, VDJ Horuši e, GDF spol. s.r.o., ze dne 3. 4. 2020. 

. Posouze í ové elektri ké i stala e VDJ Horuši e, ČS Sulovi e, Te h i ká i spek e ČR, d e . 6. 

2020. 

 

 

Vodopráv í úřad při ko trol í prohlíd e a v rá i elého vodopráv ího říze í zjistil:  
a) Stavba „Vodovod Horuši e, Horka I., Bra or “ byla povolena rozhod utí  o povole í stav  

Městského úřadu Čáslav, od oru život ího prostředí, vodopráv ího úřadu pod č.j.: ŽP 
12545/2479/05 ze dne 25. 9. 2006. 

Rozhod utí  Městského úřadu Čáslav, od oru život ího prostředí, vodopráv ího úřadu pod č.j.: 
ŽP/ / /  ze dne 12. 11. 2007 byla povolena z ě a stav  před její  doko če í  



7 

 

spočívají í ve z ě ě i vestora stavby (původ ě Vodovod  a ka aliza e Pardu i e a.s., Pardu i e, 

ově Svazek o í Čertovka, o e Horuši e, Horka I a Brambory). 

Tě ito rozhod utí i Městského úřadu Čáslav, od oru život ího prostředí, vodopráv ího úřadu byla 

prodlouže a plat ost stave ího povole í stavby „Vodovod Horuši e, Horka I., Bra or “ a ter í  
doko če í stav : rozhod utí pod č. j. ŽP/ / /Si ze d e . . , rozhod utí pod č. j. 
ŽP/20046/12/Si ze dne 5. 12. 2012, rozhod utí pod č. j. ŽP/3045/15/Sk ze dne 18. 2. 2014 a 

rozhod utí pod č. j. ŽP/21637/2017/ŽP ze dne 18. 8. 2017. 

 

b) Stavba „Přivádě í vodovod í řad Sulovi e – Horušice“ byla povolena rozhod utí  o povole í 
stavby Městského úřadu Čáslav, od oru život ího prostředí, vodopráv ího úřadu pod č.j.: 
MěÚ/ / /ŽP ze dne 29. 3. 2018. Tato stavba nahrazuje SO  výtlač ý vodovod í řad ve 
stave í  povole í „Vodovod Horuši e, Horka I., Bra or “. 

 

c) Stav a la provede a dle projektové doku e ta e, od h lk  od rozhod utí o povole í stav  si 
ev žádal  v dá í rozhod utí o povole í z ě y stavby ani schvále í z ě  do stave ího e íku při 

závěreč é ko trol í prohlíd e stav . Pouze la povole a z ě a i vestora stav , přívod í řád l 
povole  ový  stave í  povole í . Z ě  stav  jsou popsá  ve výrokové části kolaudač ího 
souhlasu. 

 

d) Na stav ě e l  zjiště  závad  rá í í její u ezpeč é u užívá í. 
 

e) Po v dá í tohoto kolaudač ího souhlasu zůsta e vodovod adále v majetku Svazku o í Čertovka, 

provozovatelem bude Vodohospodářská společ ost Vrchlice – Maleč, a.s. 
 

f  Přípojk  vodovodu k jednotlivý  e ovitostem l  povole  úze í  souhlase  Městského 
úřadu Čáslav, od oru výstav  a regio ál ího rozvoje. Veřej á část přípojek la v vede a až za 
hra i i vlast íků jed otlivý h e ovitostí. Realiza i přípojek zajistil Svazek o í Čertovka. 
 

g) Stave í o jekt vodojemu zajistila firma T4 Building s.r.o., Kolí , o jed atel Stavitelství Řehoř,      
s. r. o. 

 

 

Posouze í vodopráv ího úřadu:  
Vodopráv í úřad a základě předlože ý h dokladů v prů ěhu kolaudač ího říze í o v dá í 
kolaudač ího souhlasu rozhodl, že l  dodrže  pod í k  sta ove é v rozhod utí o povole í 
stavby. Proto byl vydá  kolaudač í souhlas, který je doklade  o povole é  účelu užívá í stavby. 

 

Pouče í účast íků 

Kolaudač í souhlas e í podle §  odst.  záko a č. /  S . správ í  rozhod utí , a proto 
elze proti ě u podat odvolá í. Stave íkovi, jako vlast íku stav  se připo í á, že podle §  



8 

 

odst.  pís . d  záko a č. /  S . je povi e  u hovávat doku e ta i skuteč ého provede í 
stav , rozhod utí, souhlas  a ji é důležité doklad  týkají í se stav  po elou do u její e iste e. 
 

 

 

 

 

Ing. Eva Trtíková 

vodopráv í age da 

 

 

Doručí se: 
1. Svazek o í Čertovka, Horka I. ,    Čáslav 

    p.a. Obec Horka I., Horka I. 48,    Čáslav 

2. Stavitelství Řehoř, s.r.o., Dr. Já ského ,    Čer oši e 

3. Vodohospodářská společ ost Vr hli e – Maleč, a.s. Kut á Hora , Ku Ptáku ,   Kut á Hora 

4. Krajská h gie i ká sta i e Středočeského kraje, ÚP Kut á Hora, U Lor e ,   Kut á Hora 

5. Krajská správa a údrž a sil i  Střed. kraje, p.o., Z orovská ,   Praha  

. O e  Horuši e, Horuši e ,    Horuši e 

7. Obec Bra or , Bra or  ,    Čáslav 

 

 

 


		2020-12-21T16:35:04+0100


		2020-12-21T15:29:13+0000
	pečeť úřadu




